
 

 

 

Informace pro přijaté uchazeče!!! Důležité, čtěte!!!! 

Vážená uchazečko, Vážený uchazeči, 

velice nás těší Váš zájem o naší vyšší odbornou školu. Níže se dočtete, co je potřeba 

učinit, abyste mohl/a nastoupit ke studiu. 

 

1. Pokud přetrvává Váš zájem o vzdělávání v uvedeném oboru, je potřeba Váš nástup 

potvrdit prostřednictvím návratky nejpozději do 5. 7. 2024 (včetně) v uvedeném 

formuláři návratka 2024 Pokud nevyplníte závaznou návratku a zároveň se nedostavíte 

na schůzku přijatých uchazečů v měsíci červenci, nebudete nadále uváděn/a mezi 

přijatými uchazeči. Vaše místo bude poskytnuté jinému uchazeči. 

 

2. Zúčastnit se schůzek 1. ročníků, viz pozvánka  

 

3. Školné - přijatý uchazeč musí uhradit dle vyhlášky č. 10/2005 Sb., o vyšším odborném 

vzdělávání, první splátku školného nejpozději do 15 dnů od vyhlášení výsledků. Školné 

je nutné odeslat na účet školy do 16. července 2024 prostřednictvím systému Bakaláři. 

Přihlašovací údaje do Bakalářů obdržíte na schůzkách 1. ročníků. 
                                    

4. ISIC karta – cena karty 350,- Kč. Kartu ISIC si zřizují povinně všichni studenti 

školy a slouží pro vstup do školy a domova mládeže. Absolventi naší střední školy, 

kteří pokračují ve studiu, si novou kartu ISIC nekupují! Více o kartách ISIC na 

http://www.isic.cz/  

Žádost o kartu ke stažení zde: Žádost o kartu ISIC 

 

Žádost  je nutné podat nejpozději do 15. 7. 2024. 

Požádat o kartu lze dvěma způsoby: 

1. žádost o průkaz + scan pasové fotografie je možné odeslat na mail: 

petra.juklova@szsvzs.cz 

nebo 

2. vyplněnou žádost poslat společně s pasovou fotografií poštou na adresu: 

VOŠZ a SŠZ, p.o., Petra Juklová, Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem 

 

Společnost ISIC neakceptuje fotografie příliš malé, tmavé, rozmazané, černobílé, 

naskenované z osobních dokladů nebo nevhodně oříznuté (chybějící část hlavy, apod.) 

Nejlepším řešením je používat portrétové fotografie pořízené digitálním fotoaparátem, 

případně mobilním telefonem před světlou zdí. 

 

Při podání žádosti o zřízení karty je potřeba obratem uhradit poplatek přes systém 

Bakaláři – PLATBY-PRAVIDELNÉ PLATBY-ISIC. 

 

Karta bude objednána až po zaplacení poplatku za zřízení karty!!! 

Hotovou kartu ISIC obdrží studenti dne 2. 9. 2024 od svého vedoucího studijní skupiny 

a bude již funkční pro vstup do budov školy. V případě potíží se obracejte na sl. Petru 

Juklovou, 474 778 110. 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMY4-X2dl2fmJ6rCAk00C4Pe8tYams7Oa7sAes4HHaAZRB9w/viewform?pli=1
http://www.isic.cz/
https://www.szsvzs.cz/file.php?nid=12268&oid=10046945
https://www.szsvzs.cz/file.php?nid=12268&oid=10046945


5. Nástup ke studiu – 2. září 2024 (pondělí) v 10:00 hod. – denní forma 

  

 Diplomovaná dentální hygienistka (DDH) - Palachova   

 Diplomovaný farmaceutický asistent (DFA) - Palachova   

 Diplomovaný zubní technik (DZT) – Palachova 

 

6. Ubytování – ubytování poskytujeme prostřednictvím našeho Domova mládeže, Kpt. 

Jaroše 622, Ústí nad Labem – Bukov. V případě zájmu odešlete obratem vytištěnou  

a řádně vyplněnou přihlášku na adresu: Domov mládeže, Kpt. Jaroše 622, 400 01 Ústí 

nad Labem.  

 

Přihláška ke stažení: Přihláška DM 

Zástupkyně pro DM: Bc. Marcela Nežádalová, marcela.nezadalova@szsvzs.cz 

 

 

 

Mgr. Květa Vyšatová, vedoucí sekretariátu školy 

Tel. 474 778 110 

sekretariat@szsvzs.cz 

www.szsvzs.cz 

https://www.szsvzs.cz/dokumenty-domova-mladeze?filesRenderer-objectId=11116226&id=1&action=detail&do=filesRenderer-download

